
ZARZĄDZENIE Nr 98/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.01.2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 3311/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 
listopada 2014r. w sprawie określenia zadań niektórych wydziałów Urzędu Miasta 
Krakowa oraz Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 
dotyczących parkingu podziemnego dla 150 samochodów osobowych ,,FOCHA” przy al. 
Focha w Krakowie, funkcjonującego pod zwyczajową nazwą „Parking przy Muzeum”.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz.1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz.1072) postanawia się, co następuje:

§1.
Tytuł zarządzenia nr 3311/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 listopada 2014r. 
otrzymuje nazwę:
w sprawie określenia zadań niektórych wydziałów Urzędu Miasta Krakowa oraz Zarządu 
Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie dotyczących parkingu podziemnego dla 
150 samochodów osobowych przy al. Mickiewicza 18 w Krakowie, funkcjonującego pod 
zwyczajową nazwą „Parking przy Muzeum”.

§2.
Paragraf 1 ust.1 akapit pierwszy zarządzenia nr 3311/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
19 listopada 2014r. otrzymuje następujące brzmienie:

1. W celu prawidłowego gospodarowania nieruchomościami składającymi się z działek
nr 192/5 192/6, 191/4, obręb 12, jednostka ewidencyjna Krowodrza (nieruchomość 
składająca się z działek nr 192/5 i 192/6 objęta księgą wieczystą KR1P/00197651/0 
stanowiąca własność Gminy Miejskiej Kraków, nieruchomość składająca się z działki nr 
191/4 objęta księgą wieczystą KR1P/00323546/4 oddana w użytkowanie Gminie Miejskiej 
Kraków przez Muzeum Narodowe w Krakowie), zabudowanymi parkingiem podziemnym 
dla 150 samochodów osobowych ,,FOCHA” przy al. Mickiewicza 18 w Krakowie 
(zwanego dalej ,,parkingiem”) powierza się:

§3.
Uchyla się ,,Ogólne warunki umów o korzystanie z miejsc postojowych wraz z taryfikatorem 
opłat za parkowanie”, stanowiące załącznik do  zarządzenia nr 3311/2014 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 19 listopada 2014r.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


